

Nokian Heavy Tyres zwiększy zdolność produkcyjną o 50%

data aktualizacji: 2018.01.11



Nokian Heavy Tyres Ltd, część grupy Nokian Tyres, zwiększy zdolności produkcyjne o 50%, inwestując przez następne 3 lata około 70 milionów euro w swoją fabrykę w Nokii. Wraz ze wzrostem produkcji, spółka zatrudni 50 nowych pracowników.

Międzynarodowy rynek opon ciężarowych dobrze się rozwijał, a nasza sprzedaż rosła. Chcemy również wspierać rosnący rynek klientów, poprzez zwiększenie zdolności produkcyjnych w naszej fińskiej fabryce. Nokia była naturalnym wyborem ze względu na dostępność wykwalifikowanego personelu oraz możliwość tworzenia najlepszej jakości produktów w zmodernizowanej fabryce - mówi Manu Salmi, Vice President w Nokian Heavy Tyres.

Celem inwestycji jest podniesienie maksymalnej zdolności produkcyjnej opon ciężarowych z 20 milionów kilogramów do 32 milionów kilogramów.

Nokian Heavy Tyres Ltd podpisało również porozumienie z lokalnym związkiem zawodowym o zwiększeniu konkurencyjności poprzez elastyczność, które będzie motywować pracowników do rozwoju zróżnicowanych umiejętności. Postanowienia zachowają prawomocny charakter do końca 2020 roku.

Chcemy, aby nasz rozwój połączony był ze zorientowaniem na obsługę klientów, bezpieczeństwo oraz jakość. Podejmujemy ten ważny krok wspólnie z naszymi pracownikami - dodaje Salmi.

Nokian Heavy Tyres - północne kompetencje skrojone na miarę

Produkty Nokian Heavy Tyres to wynik 80 lat doświadczenia w tworzeniu opon zimowych oraz zrozumienia prawdziwie ekstremalnych warunków. Nokian Heavy Tyres jest liderem globalnego rynku opon dla leśnictwa, a doświadczenie płynące ze zróżnicowanych pór roku, ostre, północne środowisko oraz długotrwały rozwój produktów, uczyniły Nokian Heavy Tyres jednym z wiodących producentów opon do zadań specjalnych. Opony Nokian Tyres znane są ze swojej ekstremalnie wysokiej jakości, która gwarantuje długą żywotność oraz niezawodność w zróżnicowanych warunkach.



Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/65392>